1 Elaboração de orçamento de
referência de obras e serviços

de engenharia (metro
quadrado de

área construída)

m²

8.000 R$ 13,79 R$ 110.320,00

VALOR TOTAL  R$ 110.320,00

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 110.320,00 (cento e dez mil, trezentos e vinte reais), equivalente ao quantitativo
total estipulado, conforme definido no item 6.1;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;